CỤC THUẾ

THUẾ TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /QTR-NVDTPC
V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định

ban hành bảng giá tính lệ phí trước bạ

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

    Quảng Trị, ngày       tháng 12  năm 2025

        Kính gửi:

    - Các Sở: Tài chính, Công thương; Xây dựng, Tư pháp;

    - Văn phòng UBND tỉnh Quảng Trị;

    - Trung tâm điều hành thông tin tỉnh Quảng Trị;

                        - Các Thuế cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 4916/VP-TH ngày 03/12/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Trị về việc giao Thuế tỉnh Quảng Trị chủ trì,  Sở Tài chính và

các sở, đơn vị có liên quan phối hợp với Thuế tỉnh tham mưu UBND tỉnh Quyết

định ban hành bảng giá tính lệ phí trước bạ ô tô và xe máy trên địa bàn tỉnh theo

đúng quy định.

Thuế tỉnh Quảng Trị đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành bảng giá tính

lệ phí trước bạ ô tô và xe máy trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Để dự thảo Quyết định được hoàn thiện trước khi trình UBND tỉnh, Thuế

tỉnh Quảng Trị đề nghị Quý cơ quan tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo.  (Dự

thảo Quyết định và Bảng giá kèm theo được đăng trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Quảng Trị Quangtri.gov.vn)

Văn bản góp ý xin gửi về Thuế tỉnh Quảng Trị (Số 147 Đường Phạm Văn

Đồng, phường Đồng Hới) trước ngày 14/12/2025 để tổng hợp, hoàn thiện trình

UBND tỉnh; đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ email: ndhung.qbi@gdt.gov.vn.

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Thuế tỉnh;

- Lưu: VT, NVDTPC (01).

KT. TRƯỞNG THUẾ TỈNH

PHÓ TRƯỞNG THUẾ TỈNH

                      Võ Văn Sơn

		2025-12-08T08:59:05+0700

		2025-12-08T09:13:12+0700

		2025-12-08T09:20:41+0700

		2025-12-08T09:20:54+0700

		2025-12-08T09:21:19+0700